
Uchwała Nr 19.42.2016

Zarządu Powiatu Ełckiego

z dnia 13 maja 2016 r.

w sprawie ustalenia Zasad udzielania dofinansowań przy udziale środków Państwowego

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2016 rok

Na podstawie art.  32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 35 a ust. 1 pkt 7 i ust. 2 pkt 1 ustawy z

dnia  27  sierpnia  1997  r.  o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób

niepełnosprawnych (t.j.  Dz. U. z 2011 r.,  Nr 127, poz.  721, z późn. zm.) zarządza się  co

następuje:

§ 1.

Ustala  się  Zasady udzielania  dofinansowań  przy udziale środków Państwowego Funduszu

Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  na  2016  rok, które  stanowią  Załącznik  nr  1  do

niniejszej Uchwały.

§ 2.

Traci  moc uchwała nr 14.30.2016 Zarządu Powiatu Ełckiego z dnia 06 kwietnia 2016 r.  

w  sprawie  ustalenia  Zasad  udzielania  dofinansowań  przy  udziale  środków  Państwowego

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2016 rok

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w

Ełku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Ełku  przedstawia  w  załączeniu  projekt

uchwały  dotyczący  Zasad  udzielania  dofinansowań  przy  udziale  środków  Państwowego

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2016 rok.

W związku z licznymi wnioskami o dofinansowania ze środków PFRON opracowano

Zasady udzielania dofinansowań przy udziale środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych na 2016 rok, które pozwolą na racjonalne i zasadne wykorzystanie

środków PFRON w 2016 roku.


